



Pedagogika

- Kierunek - studia I stopnia

Hybrydowe **OSTATNIE MIEJSCA** **OD MARCA** Studia licencjackie

Co zyskujesz, studiując pedagogikę w WSB?

Zdobędziesz praktyczne umiejętności związane z przygotowaniem do zawodu.

Otrzymasz aktualną wiedzę z zakresu m.in. pedagogiki, psychologii czy socjologii połączoną z nowoczesnymi rozwiązaniami praktycznymi.

Wybierzesz spośród szerokiej oferty specjalności dostosowanych do tendencji na rynku pracy i wzbogaconych możliwością uczestniczenia w dodatkowych szkoleniach.

Kierunek został uruchomiony. Zapisz się na ostatnie wolne miejsca.

Będziesz uczestniczyć w tradycyjnych zajęciach wykładowych, warsztatowych i z formułą e-learningu.

Poznasz przyjaźnie nastawioną do Ciebie kadrę z wieloletnim doświadczeniem zawodowym, akademickim i pozaakademickim.

Zrealizujesz zajęcia specjalnościowe metodami aktywizującymi, praktycznymi, warsztatowymi i projektowymi. Takie rozwiązanie sprzyja zdobywaniu wiedzy, umiejętności i kompetencji zgodnych z wymogami rynku pracy oraz rozporządzeniami MNiSW oraz MEN.

Studia hybrydowe

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Hybrydowa forma studiów nie jest związana z sytuacją pandemiczną w kraju.



Profesjonalna i przyjazna kadra



Szeroka oferta specjalności uwzględniająca aktualne potrzeby rynku pracy



Dodatkowe szkolenia



Studia łączące akademicką tradycję i nowoczesną formułę



Program uwzględniający szeroki kontekst cywilizacyjnych uwarunkowań pracy

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Diagnostować potrzeby oraz udzielać właściwej pomocy osobom z różnych środowisk i w różnym wieku.

Wykorzystywać nowoczesne technologie w nauczaniu/ uczeniu się oraz w pracy z podopiecznymi.

Budować własny warsztat pracy pedagoga i nauczyciela, a także stosować innowacyjne i twórcze metody pracy z uczniami, podopiecznymi i wychowankami.

Rozwijać indywidualne pasje i zainteresowania poprzez m.in. działalność w kole naukowym czy praktyki realizowane w zależności od wybranej specjalności w różnych placówkach.



Zobacz specjalności na tym kierunku

Edukacja dorosłych z doradztwem zawodowym i personalnym od 308 zł

Hybrydowe

Edukacja małego dziecka od 308 zł

Hybrydowe

Pedagogika i metodyka nauczania zdalnego od 308 zł

Hybrydowe

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza od 321 zł ~~346 zł~~

Hybrydowe **OSTATNIE MIEJSCA** **OD MARCA**

Pedagogika resocjalizacyjna z profilaktyką uzależnień od 321 zł ~~346 zł~~

Hybrydowe Rekrutacja zakończona

Pedagogika szkoły z pomocą psychologiczno-pedagogiczną od 321 zł ~~346 zł~~

Hybrydowe Rekrutacja zakończona

Resocjalizacja i penitencjarystyka od 308 zł

Hybrydowe

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

MODUŁ KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO:

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



język obcy

podstawy filozofii i etyki

podstawy socjologii

podstawy psychologii

edytory tekstu

grafika menadżerska i prezentacyjna

zarządzanie karierą

ochrona własności intelektualnej i przemysłowej.

MODUŁ KSZTAŁCENIA PODSTAWOWEGO:

Wprowadzenie do psychologii

podstawy socjologii

podstawy filozofii i etyki

biomedyczne podstawy funkcjonowania człowieka

podstawy prawne i organizacyjne oświaty

etyka zawodu pedagoga

wprowadzenie do socjologii edukacji

MODUŁ KSZTAŁCENIA PEDAGOGICZNEGO I DYDAKTYCZNEGO:

Dydaktyka ogólna



Teoretyczne podstawy wychowania

Wprowadzenie do pedagogiki

Pedagogika społeczna

Wprowadzenie do pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej

Diagnostyka pedagogiczna

Podstawy pedagogiki specjalnej

Edukacja zdrowotna z metodyką

Metody efektywnego kształcenia

Podstawy edukacji dorosłych

Pomoc psychologiczno-pedagogiczna z metodyką

Profilaktyka społeczna

Patologie społeczne

MODUŁ KSZTAŁCENIA PSYCHOLOGICZNEGO:

Psychologia rozwoju człowieka w cyklu życia

Psychologia wychowawcza

Psychologia uczenia się

Psychoseksuologia

Podstawy psychologii społecznej



Elementy psychologii klinicznej i psychopatologii

Wykładowcy

Prof. zw. dr hab. Piotr Hübner

magisterium na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego (1969), uzupełniające studia na Wydziale Historycznym UW, doktorat w Zakładzie Historii Nauki i Techniki Polskiej Akademii Nauk (1973) – promotorem był Bogusław Leśnodorski, habilitacja w Instytucie Historii Nauki, Oświaty i Techniki PAN (1989), profesura w Instytucie Socjologii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (1996). Pełnomocnik Ministra Edukacji Narodowej (1990), dyrektor Departamentu Polityki Naukowej Komitetu Badań Naukowych (1991-1993), członek Komitetu Naukoznawstwa PAN, a obecnie Komitetu Historii Nauki i Techniki PAN, członek Komisji Historii Nauki PAU, członek-założyciel Kasy imienia Józefa Mianowskiego – Fundacji Popierania Nauki, członek Towarzystwa Naukowego w Toruniu. **Dorobek naukowy:** specjalizacja naukoznawcza z historii organizacji nauki oraz socjologii nauki; doświadczenie badawcze z pracy kolejno w: Zakładzie Prakseologii i Naukoznawstwa PAN, Instytucie Polityki Naukowej i Szkolnictwa Wyższego, Instytucie Filozofii i Socjologii PAN, Instytucie Socjologii UMK; granty międzynarodowe CRU RSS i krajowe KBN i NCH; ważniejsze książki: „Polityka naukowa w Polsce w latach 1944-1953. Geneza systemu” (tom I i II, Ossolineum 1992), „Siła przeciw Rozumowi... Losy Polskiej Akademii Umiejętności w latach 1939-1989” (PAU 1994), „Zwierciadło nauki. Mała encyklopedia polskiej nauki akademickiej” (PAU 2013). fot. Andrzej Romański

dr Marta Małecka

Doktor nauk humanistycznych w zakresie pedagogiki, menadżer kierunku pedagogika na studiach I i II stopnia w Wyższej Szkole Bankowej w Toruniu oraz w Bydgoszczy oraz jednolitych studiów magisterskich – pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna. Posiada długoletnie doświadczenie w roli wykładowcy akademickiego, autorka licznych artykułów naukowych oraz dwóch publikacji książkowych w tematyce pracy z młodzieżą. Studia z zakresu seksuologii klinicznej ukończyła na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Swoją wiedzę i umiejętności w zakresie prowadzenia terapii problemów o podłożu seksualnym pogłębiała w Centrum Terapii Lew-Starowicz. Obecnie kształci się w nurcie psychodynamicznym w Krakowskim Centrum Psychodynamicznym w Krakowie. Szkolenie rekomendowane jest przez Polskie Towarzystwo Psychologiczne. Swoją pracę terapeutyczną opiera na wieloletnim doświadczeniu zdobywanym w ośrodkach wsparcia oraz pracy indywidualnej z pacjentami. Ukończyła staż kliniczny w zakresie seksuologii klinicznej w Poznańskim Centrum Psychodynamicznym. Podnosi swoje kwalifikacje poprzez uczestnictwo w szkoleniach, konferencjach i warsztatach z zakresu psychoterapii i seksuologii. Jest członkiem



Polskiego Towarzystwa Seksuologicznego oraz Polskiego Towarzystwa Psychoterapii Psychodynamicznej. Regularnie superwizuje swoją pracę.

dr Katarzyna Wiśniewska-Borysiak

Wieloletni nauczyciel akademicki o specjalnościach: edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna, metody komputerowe w edukacji oraz edukacja ustawiczna. Certyfikowany tutor. Samodzielnie tworzy edukacyjne programy internetowe (EPI) oraz edukacyjne programy sieciowe (EPS) do wspomagania nauczania różnych przedmiotów w szkole na wszystkich szczeblach kształcenia, a także do diagnozy i terapii pedagogicznej. Jest autorem wielu artykułów oraz monografii naukowej, pt. "Komputer we wspomaganiu logicznego myślenia".

dr Katarzyna Smulska

Doktor nauk humanistycznych z zakresu pedagogiki. Magister filologii angielskiej. Nauczycielka w szkołach ogólnokształcących na wszystkich szczeblach edukacji. Od 2012 roku Pełnomocnik Rektora ds. Metodyki Kształcenia w Wyższej Szkole Bankowej w Toruniu, zajmująca się wspomaganie i koordynacją działań systemu zapewniania i doskonalenia jakości kształcenia na Uczelni oraz inicjowaniem i organizowaniem szkoleń dla nauczycieli akademickich WSB rozwijających ich warsztat metodyczny. Zainteresowania badawcze z zakresu rozwiązań wprowadzanych w systemach edukacji służących i nakierowanych na uczącego się oraz jego otoczenie – zindywidualizowanie procesu edukacji (edukacja spersonalizowana) oraz wdrażanie nowoczesnej dydaktyki na różnych etapach edukacji z zastosowaniem szerokiego wachlarza metod dydaktycznych. Czerpanie dobrych rozwiązań ze sprzecznych ze sobą z założenia elementów gospodarczo-polityczno-społecznych w różnych systemach i poszukiwanie trzeciego paradygmatu próbującego nadać nowy, adekwatny do zapotrzebowania dzisiejszych czasów, wymiar systemu edukacji i jego powiązań ze sferami: polityki, gospodarki i społeczeństwa.

dr Agnieszka Uniewska

Posiada blisko 4-letnie doświadczenie związane z pracą na stanowisku nauczyciela – wychowawcy w Gimnazjum i Liceum Anny i Aleksandra Nalaskowskich w Toruniu i związane z tym działania w zakresie planowania pracy wychowawczej, określania podstaw aksjologicznych i formułowania celów wychowania, doboru adekwatnych metod i technik wychowawczych, diagnozowania błędów i trudności wychowawczych oraz postrzegania procesu wychowania w szerszej perspektywie społeczno – kulturowej.

Autorka programu i planu przygotowania zawodowego nauczycieli na studiach podyplomowych, aktywnie zaangażowana w proces akademickiego i pozaakademickiego kształcenia, doskonalenia i doksztalcenia nauczycieli.

Badania i publikacje naukowe związane z problematyką prowadzonych zajęć.

Kilkunastoletnie doświadczenie dydaktyczne w zakresie prowadzenia zajęć akademickich z danej tematyki dla

studentów i słuchaczy studiów stacjonarnych, niestacjonarnych, podyplomowych i kursów kwalifikacyjnych i doskonalących. Dyrektor niepublicznego terapeutycznego punktu przedszkolnego, w którym edukacją przedszkolną i terapią objęte są dzieci w wieku 2.5 – 9 lat z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego.

Joanna Wiśniewska

Psycholog społeczny, psycholog wojskowy. Wykładowca na kierunku pedagogika oraz psychologia w WSB w Toruniu. Autorka artykułów i publikacji oraz prelegentka branżowych konferencji z zakresu psychologii społecznej. Psycholog-praktyk z bogatym doświadczeniem zawodowym. Prowadzi szkolenia z zakresu psychologii społecznej i psychologii stresu. Ekspert medialny Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu. Sekretarz Toruńskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Na co dzień pracuje jako psycholog w resorcie obrony narodowej. Jest wykładowcą na kierunku pedagogika w WSB w Toruniu i w Bydgoszczy. Współpracuje m.in. z Ośrodkiem Środowiskowej Pomocy Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży. Inicjatorka i współautorka lokalnych inicjatyw w zakresie kultury i psychoedukacji.

Monika Grabowska

Absolwentka UAM w Poznaniu, całe zawodowe życie związana z szeroko rozumianą pomocą społeczną, obecnie kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelnie – codziennie przekuwa teorię w praktykę. Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Partnerzy kierunku



Studiuj drugi kierunek

Chcesz zdobyć drugi zawód lub dodatkowe kompetencje potwierdzone dyplomem licencjata, inżyniera lub magistra uczelni cenionej przez pracodawców? Jeśli jesteś studentem na dowolnym kierunku i roku, w dowolnej uczelni - to oferta dla Ciebie. Obecni studenci studiów I i II stopnia w Wyższej Szkole Bankowej w Toruniu mogą studiować wybrany przez siebie kierunek studiów już od 129 zł miesięcznie.



Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 26 marca, zyskujesz:

300 zł dzięki niższe w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę czesnego.

do 26 marca
czesne już od
312 zł ~~337 zł~~ zł
miesięcznie

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 312 zł



Ceny dla kandydatów

Gwarantowane czesne stałe

Wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji w czesnym to pamiętaj, że przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Gwarantowane czesne stopniowane

Płacisz bardzo niskie czesne na pierwszym roku, bez względu na to czy korzystasz z promocji czy nie. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Gwarantujemy jednak, że wysokość czesnego na wszystkich latach studiów, będziesz znać od samego początku i jego wysokość Cię nie zaskoczy.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.



Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	4600 zł 4900 zł
	2 rok	4900 zł
	3 rok	4900 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2300 zł 2450 zł
	2 rok	2450 zł
	3 rok	2450 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------



10 rat	1 rok	460 zł 490-zł
	2 rok	490 zł
	3 rok	490 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	404 zł 429-zł
	2 rok	429 zł
	3 rok	490 zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	3700 zł 4000-zł
	2 rok	5100 zł
	3 rok	6200 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



2 raty	1 rok	1850 zł 2000-zł
	2 rok	2550 zł
	3 rok	3100 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	370 zł 400-zł
	2 rok	510 zł
	3 rok	620 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	321 zł 346-zł
	2 rok	441 zł
	3 rok	620 zł (10 rat)



Ceny dla kandydatów z zagranicy

Gwarantowane czesne stałe

Wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji w czesnym to pamiętaj, że przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	4600 zł 4900 zł
	2 rok	4900 zł
	3 rok	4900 zł

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2300 zł 2450 zł
	2 rok	2450 zł
	3 rok	2450 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	460 zł 490 zł
	2 rok	490 zł
	3 rok	490 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	404 zł 429 zł
	2 rok	429 zł
	3 rok	490 zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

1 rata	1 rok	3700 zł 4000 zł
	2 rok	5100 zł
	3 rok	6200 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	1850 zł 2000 zł
	2 rok	2550 zł
	3 rok	3100 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	370 zł 400 zł
	2 rok	510 zł
	3 rok	620 zł

	Rok nauki	Czesne
--	-----------	--------



12 rat	1 rok	321 zł 346 zł
	2 rok	441 zł
	3 rok	620 zł (10 rat)



Ceny dla absolwentów WSB

Gwarantowane czesne stałe

Wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji w czesnym to pamiętaj, że przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Gwarantowane czesne stopniowane

Płacisz bardzo niskie czesne na pierwszym roku, bez względu na to czy korzystasz z promocji czy nie. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Gwarantujemy jednak, że wysokość czesnego na wszystkich latach studiów, będziesz znać od samego początku i jego wysokość Cię nie zaskoczy.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.



Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	3900 zł 4900 zł
	2 rok	4900 zł
	3 rok	4900 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	1950 zł 2450 zł
	2 rok	2450 zł
	3 rok	2450 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

10 rat	1 rok	390 zł 490-zł
	2 rok	490 zł
	3 rok	490 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	345 zł 429-zł
	2 rok	429 zł
	3 rok	490 zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	3000 zł 4000-zł
	2 rok	5100 zł
	3 rok	6200 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------



2 raty	1 rok	1500 zł 2000 zł
	2 rok	2550 zł
	3 rok	3100 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	300 zł 400 zł
	2 rok	510 zł
	3 rok	620 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	262 zł 346 zł
	2 rok	441 zł
	3 rok	620 zł (10 rat)